INDICAÇÃO Nº 365/2014
Solicita a limpeza de dois campos de futebol de areia localizados na Vila Nova São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à limpeza de dois campos de futebol de areia localizados na Vila Nova São Roque.

JUSTIFICATIVA:

A presente medida visa o conforto e a segurança dos usuários, pois os referidos campos de areia estão com muito mato crescendo ao redor deles.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de março de 2014.

LUIZ GONZAGA DE JESUS

(GONZAGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 18/03/2014 - 14:54:46 01719/2014
/vtc

Leitura em Plenário

Na 8ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 24/03/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário